
R4 Ll 

jg Raiffeisen LEASING 

Kupní smlouva (dodavatelské) 
I 

7 003005050 
AGROTEC a.s. Divadlo Šumperk, s.r.o Raiffeisen - Leasing, s.r.o. 
sídlo Brněnská l2/74, 69301 Hustopeče sídlo Komenského 3 l 2/3, 78701 Šumperk sídlo Hvězdova l7l 6/2b, l4078 Praha 4 
IČO 00544957 IČO 258759Oó IČO óı 4ó78ó3 
Dıć CZ00544957 Dıć cZ25875s›Oó Dıć czóı 4ó78ó3 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném zapsaná v obchodním rejstříku vedeném zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, odclíl B, vložka Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
l38 238lÁ 29553 
rodáva`ící a dodavatel ředmětu Ieasin u ří'emce Ieasin u 'ako vedle`ší účastník ku u`ící a osk ovatel Ieasin u P 

_ 

l O _' ' 
P Q P l 

_ ˇ" l l P l P _. O
9 

dále jen „Prodava|ıcı” dále jen „Prı|emce” dále jen ,,Kupu|ıcı" 

Kupující a Prodávající ve smyslu § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,OZ”), uzavírají tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 
I.l. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu níže uvedené Zboží včas a řádně v souladu S touto smlouvou a převést na Kupujícího 
vlastnické právo ke Zboží. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu Kupní cenu. Kupující kupuje Zboží za 
účelem jeho poskytnutí do leasingu Příjemcí - vedlejšímu účastníkovi této smlouvy. 
l.2. Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že Zboží splňuje všechny technické a právní předpoklady pro jeho provoz a relevantní 
právní normy v oblasti zdraví, bezpečnosti a životního prostředí. 
I.3. Příjemce svým podpisem této smlouvy na místě vedlejšího účastníka souhlasí S obsahem této smlouvy a zavazuje se plnit povinnosti 
mu Z této smlouvy vyplývající. 
I.4. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu nejpozději ke dni dodání Zboží spolu se Zbožím následující doklady: 

cl) český návod na obsluhu a údržbu 
b) servisní sešit 
c) technické osvědčení 

II. Zboží a dodání Zboží 
Obecná specifikace Zboží IVECO DAILY 
Typ Zboží ó0Cl 8D v.č. spací nástavby PONY a skříňové nástavby MONTEX 
Přesná specifikace Zboží je uvedena V Technické specifikaci Zboží, jež je nedílnou Součástí této smlouvy. 
Místo dodání Zboží místo uvedené na Předávacím protokolu 
Lhůta dodání Zboží Do 30.6.2019 
Záruční doba 24 měsíců FULL bez omezení počtu najetých kilometrů 

III. Kupní cena 
Kupní cena bez DPH l l20 l20,00 Kč 
DPH 21% 235 225,20 Kč 
Kupní cena s DPH l 355 345,20 Kč 

IV. Platební podmínky 
lV.'l. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu takto: 
Celou Kupní cenu na účet Prodávajícího zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve lhůtě l0 dnů ode dne 
doručení daňového dokladu Prodávajícího Kupujícímu. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve ke dni splnění povinnosti 
Prodávajícího předat Zboží. K daňovému dokladu je Prodávající povinen připojit jako jeho nedílnou součást tyto dokumenty: 

CI) doklad O splnění dodávky Zboží, tj. protokol O předání a převzetí Zboží jako předmětu leasingu s uvedením nezaměnitelné 
specifikace Zboží včetně výrobních čísel (dále jen ,,protokol"), který je řádně vyplněn a podepsán Prodávajicím a Kupujícím, resp. jeho 
zmocněncem. 

lV.2. Příjemce se svým podpisem této smlouvy na místě vedlejšího účastníka zavazuje, že platbu ve výši prvni mimořádné leasingové 
splátky sjednané v leasingové smlouvě číslo 7008005050 včetně příslušné DPH uhradí Kupujícímu ve lhůtě 10 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy. Kupující se zavazuje od Příjemce tuto platbu přijmout. Nesplní-li Příjemce svou povinnost uhradit tuto platbu, není Kupující 
povinen uhradit Prodávajícímu ani část Kupní ceny. Nesplní-li Příjemce Svou povinnost uhradit tuto platbu ve lhůtě pro dodání Zboží 
sjednané V této smlouvě, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V tomto případě nejsou Prodávající ani Příjemce oprávněni 
domáhat se po Kupujícím náhrady škody ani úhrady jakýchkoli sankcí 

V. Další ustanovení týkající se úhrady Kupní ceny 
V.'l. Má-li být Kupní cena dle této smlouvy hrazena v několika platbách, je jejich pořadí závazné. Kupující není povinen uhradit část 
Kupní ceny, k jejíž úhradě nebyly splněny v této smlouvě sjednané podmínky, ani část či Části Kupní ceny, jež v pořadí sjednaném dle této 
smlouvy následují část Kupní ceny, jež nebyla dosud uhrazena Z důvodů neležicích na straně Kupujícího. 
V.2. Má-li být Kupní cena nebo její část uhrazena na účet Prodávajícího a nikoli na účet případné třetí osoby, a na daňovém dokladu 
a/nebo protormafaktuře vystavené Prodávajícím a vztahující se k příslušné platbě je uvedeno Číslo účtu Prodávajícího odlišné od čísla 
účtu Prodávajícího uvedeného případně v této Smlouvě, je Kupující povinen provést dotčenou platbu na číslo účtu uvedené na příslušném 
daňovém dokladu a/nebo protormafaktuře. Kupující však není nikdy povinen hradit Kupní cenu nebo její část na jiný účet než účet 
adresáta platby zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
V.3n Jsou-li V této smlouvě specifikovány dokumenty, které mají být přílohou daňového dokladu a/nebo proformataktury, není Kupující 
povinen uhradit ani část platby, k níž se vztahuje příslušný daňový doklad a/nebo prolormafaktura, až do okamžiku dodání všech 
dotčených dokumentů Kupujícímu. 

Verze 0l4-01 platná od: 01.01.2014 Strana l (celkem 4)



® Raiffeisen |.EÁ$|NG 

V.4. Smluvní strany se dohodly, že Kupující není povinen platit Kupní cenu ani její část dříve, než bude Kupujícímu jako poskytovateli 
leasingu poskytnuto veškeré zajištění vsouladu s leasingovou smlouvou uzavřenou mezi Příjemcem a Kupujícím jako poskytovatelem 
leasingu, kde předmětem leasingu je Zboží. 

VI. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva 
Vl.'I. Prodávající se zavazuje uvědomit nejméně pět (5) dnů předem Kupujícího a Příjemce o připravenosti Zboží k dodání. K převzetí 
Zboží je Kupující vždy oprávněn zmocnit Příjemce. 
Vl.2. Povinnost Prodávajícího dodat Zboží Kupujícímu je splněna převzetím Zboží Kupujícím nebo jím zmocněnou osobou. Prodávající 
a Příjemce, přebírá-lí od Prodávajícího Zboží na základě zmocnění Kupujícím, se zavazují O předání a převzetí Zboží sepsat předávací 
protokol, a to na tiskopisech Kupujícího. 
VL3. Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího převzetím Zboží Kupujícím nebo jím zmocněnou osobou, 
nejpozději však okamžikem uhrazení Kupní ceny Kupujícím Prodávajícímu v souladu S touto smlouvou, pokud by okamžik úhrady Kupní 
ceny předcházel okamžiku převzetí Zboží. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího, resp. Příjemce převzetím Zboží Kupujícím 
nebo jím zmocněnou osobou. 

ˇ ø VII. Zárucnı doba a odpovědnost za vady 
VlI.'l. Je-li sjednáno, záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni převzetí Zboží Kupujícím nebo jím zmocněnou osobou . 

Doba od uplatnění nároku ze záruky až do doby, kdy Kupující po skončení opravy byl povinen Zboží převzít, se do záruční doby 
nezapočítává. K uplatnění nároků ze záruky je oprávněn Příjemce, a to svým jménem; Příjemce však není oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího od této smlouvy odstoupit, převzít nové (náhradní) Zboží ani inkasovat vrácení Kupní ceny či její částí (a 
to ani v případě poskytnutí slevy Z Kupní ceny). Prodávající se zavazuje zajistit Kupujícímu na Zboží záruční servis, včetně dodávky 
náhradních dílů, a odstranit závady uplatněné v záruční době nejpozději do 30 dnů ode dne jejich oznámení Prodávajícímu. 
VII.2. K uplatnění nároků zvad Zboží je oprávněn Příjemce, a to svým jménem; Příjemce však není oprávněn bez předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího od této smlouvy odstoupit, převzít nové (náhradní) Zboží ani inkasovat vrácení Kupní ceny či její části (a 
to ani v případě poskytnutí slevy Z Kupní ceny). . 

VIII. Prohlášení Prodávajícího týkající se vlastnického práva 
VIlI.I. Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni, v němž má být převedeno vlastnické právo ke Zboží na Kupujícího, je oprávněn vlastnické 
právo ke Zboží na Kupujícího převést. Prodávající dále prohlašuje, že Zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob. 
VIlI.2. V případě, že Prodávající před uzavřením této smlouvy učinil právní úkon, at' jednostranný či dvoustranný, na jehož základě 
pozbyl nebo má pozbýt vlastnického práva ke Zboží ve prospěch Příjemce, tento právní úkon se podpisem této smlouvy zrušuje a 
výhradním vlastníkem Zboží se na základě této smlouvy stává Kupující. Příjemce s tímto bezvýhradně souhlasí. 
VIlI.3. V případě, že ke dni, v němž má být převedeno vlastnické právo ke Zboží na Kupujícího, Prodávající není oprávněn převést 
vlastnické právo ke Zboží na Kupujícího (Zejména vpřípadě, že Prodávající před uzavřením této smlouvy učinil právní úkon, at' 

jednostranný či dvoustranný, na jehož základě došlo k převodu vlastnického práva ke Zboží ve prospěch třetí osoby odlišné od Příjemce), 
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu veškerou škodu, která mu tímto vznikla, a navíc také smluvní pokutu ve výši 30% Kupní ceny; 
sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši; Kupující je zároveň oprávněn 
v těchto případech od této smlouvy odstoupit. 

IX. Sankční ustanovení 
lX.'l. V případě, že Kupující nezaplatí Kupní cenu řádně a včas, zavazuje se zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý den prodlení. 
lX.2. V případě, že Prodávající nedodá Zboží Kupujícímu řádně a včas, zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
Z Kupní ceny za každý den prodlení. 
IX.3. Veškeré Smluvní pokuty jsou splatné do deseti (10) dnů ode dne doručení výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně. Sjednáním 
ani zaplacením kterékoli smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího domáhat se náhrady škody vzniklé porušením povinnosti zajištěné 
smluvní pokutou v plné výši. Prodávající je povinen každou škodu hradit Kupujícímu v penězích, nesdělí-li Kupující v konkrétním případě 
Prodávajícímu písemně, že trvá na náhradě škody formou uvedení do původního stavu. 

X. Odstoupení od smlouvy 
X.l. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec důvodů stanovených zákonem též v případě, dostaneli se Kupující 
se splněním svého peněžitého dluhu dle této smlouvy do prodlení delšího než 30 dnů, a toto prodlení neodstraní ani ve lhůtě l0 dnů od 
doručení písemné výzvy Prodávajícího. 
X.2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit nad rámec důvodů stanovených zákonem či v jiných ustanoveních této smlouvy též 
v následujících případech: 

cl) dostane-li se Prodávající se splněním dodávky Zboží do prodlení delšího než 30 dnů 
II) prokáže~li se, že Zboží nesplňuje podmínky dle sub I.2 
c) došloli kpředčasnému ukončení leasingové smlouvy uzavřené mezi Kupujícím a Příjemcem ve vztahu ke Zboží coby předmětu 
financování (případně nebyla-li taková smlouva vůbec uzavřena) před převzetím Zboží Kupujícím nebo jím zmocněnou osobou od 
Prodávajícího. Pro tento případ Prodávající a Kupující smluvně vylučují jakékoliv nároky Prodávajícího vůči Kupujícímu na náhradu 
škody vzniklou v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

X.3. Dojde-li k odstoupení Kupujícího od této smlouvy Z jakéhokoliv důvodu, je Prodávající vždy povinen vrátit Kupujícímu neprodleně, 
nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy k odstoupení došlo, veškeré doposud uhrazené platby Kupní ceny, a to i bez zvláštní výzvy Kupujícího. 
V případě prodlení se splněním této povinnosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu navíc smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý den prodlení. 

XI. Další ustanovení 
X|.'I. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené a veškeré právní otázky týkající se vztahu mezi smluvními stranami se řídí 
právem České republiky, zejména OZ. 
XI.2. Smluvní strany se dohodly, že jakákoli písemnost se považuje za doručenou okamžikem, kdy se dostala do sféry dispozice 
adresáta, tedy zejména kdy byla převzata adresátem, případně dnem, kdy byla - bylc›li doručováno prostřednictvím držitele poštovní 
licence - uložena u držitele poštovní licence, a v případě, že se vrátila odesílateli jako nedoručitelná s tím, že kuložení nedošlo (např. 
proto, že adresát je na uvedené adrese neznámý nebo se odstěhoval bez udání adresy), pak 3. dnem od jejího odeslání. Adresou 
rozhodnou pro doručování je vždy adresa uvedená V záhlaví této smlouvy, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

Verze 014-O1 platná od: 01.01.2014 Strana 2 (celkem 4)



Žj Raiffeisen LEASING 
XL3. Smluvní strany sjednávají, že pro rozhodování veškerých jejich vzájemných sporů týkajících se jejich právních vztahů dle této 
smlouvy či v souvislosti s ní budou mít výlučnou pravomoc pouze soudy České republiky, s tím, že pro určení místní příslušnosti soudu bude 
(nestanoví-li zákon místní příslušnost výlučnou) rozhodující obecný soud společnosti Raiffeisen - Leasing, s.r.o. ke dni sjednání tohoto 
ujednání (tj. Obvodní soud pro Prahu 4, a to i v případě, že by společnost Raiffeisen - Leasing, s.r.o. V budoucnu změnila své sídlo) a 
věcná příslušnost soudu se bude řídit procesními ustanoveními práva České republiky, tj. v prvém stupni bude rozhodovat Obvodní soud 
pro Prahu 4, bude-li věc spadat do věcné příslušnosti okresních soudů, nebo Městský soud v Praze, bude-lí věc spadat do věcné 
příslušnosti krajských soudů. 
X|.4. Tato sm|ouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran O předmětu této smlouvy a nahrazuje všechny předchozí ústní či písemné 
dohody smluvních stran týkající se předmětu této smlouvy. 

XII. Závěrečná ustanovení 
XII.'I. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených smluvními stranami; jiná než písemná 
forma je vyloučena. Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se pro úpravu vztahů Prodávajícího a Kupujícího podle této smlouvy neužijí. 
Prodávající přebírá na sebe riziko změny okolností ve smyslu § l7ó5 odst.2 OZ; Prodávající nemůže uplatňovat práva uvedená v § l7Ó5 odSt.l OZ. 
XII.2. Tato Smlouva je vypracována ve Iřech słejnøpisech, z nichž každý má platnost originálu. Každé smluvní straně a vedlejšímu 
účastníkovi náleží po jednom stejnopisu. 
X|I.3. Na důkaz toho, že se smluvní strany S touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, že S ní souhlasí a že byla uzavřena z jejich 
pravé a svobodné vůle, připojují smluvní strany svůj podpis. 

Místo 

j 

Místo 

j 

Ň 
v Místo 

j Ó " 
Datum 

j , _ ÄŮ/7 Datum Ť/ Ý 19/7 Datum ìèš Š \ù 
\_ı 

AGROTEC a.S. Divadlo Sumperk, s.r.o. Rqiffęisęn _ Leasing, 5.f_0_

Ă 

z 
y ë_ I, 

" 
_./I 

Prøđávfliící Příie se jako vedlejší účastníì y Kupujíçí Í 

čitelně jméno a příjmení osoby či lně jméno a příjmení osoby čitelně jméno a příjmení osoby `^“”" 

ode sané v'še podepsané v 'še podepsané výše FJ ŤŤˇI“ W

ı 

f`Ž 

äš3ë8ì“.ř„1Í„„.z., DIVADLO ŠUMPEHK, s.r.n. Ve " ' U0' feg f°“ U 
-55- Dıćz czøøšvı flflš 7 Kuuêuflxťunaız/3.78701ŠUMPEHK 

ıtt 25875808, nıñ czzsmaos 
‹42u sea 214 uıı “ 

jwwvı.d|vad|oıumpqrk.cz 
_ ,, 

Verze 014-Ol platná od: 01.01.2014 Strana 3 (celkem 4) 

. . / _, V Ĺ If' ' ‰ˇ flvň„zf,ø~,.I,= . in. . AGRO 
25- 3àˇx'nĚìfln.~ø„zøvnøn.ny 

/4/ /4“ /MV /'””"fng. Roman KUl‹ucZl<'€“I“`““ 

,vz ,Et Pütììfl sácz 
//od Íýřzžł/ /ÍŰĹ/' //Í75 I/ Ý7/Ž eìjı l

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník

Divadlo
Obdélník



Příloha Kupní smlouvy - Technické specifikace Zbo Ef 
'Ě Raiffeisen LEASING 

I 

7 008005050 
Tovární značka 

| 

IVECO DAILY 
Typ 

I 

ó0Cì 8D v.č. spacı' nćsľavby PONY a skříňové nástavby MONTEX 
VIN

| 

dle predúvací protokolu 
Barva 

| 

červená 
Přísłušensfví 

| 

Skříňovćı nástavba MONTEX, Spací nástavba PONY Fantasy Space 
Výbava, která ie součástí vozu 
Výbava hrazené Příiemcem 
Osłaìní Specifikace a příslušenství 

Verze 014-01 plałnćı od: 01.01.2014 Strana 4 (celkem 4) 

9NI$ 

UGS


